

Kartoffelchips in Schale geröstet mit Rosmarin-Würzung.

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Aufbewahrung: Trocken lagern. Vor Wärme schützen.

Zutaten: Zutaten: Kartoffeln, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps in veränderlichen Gewichtsanteilen), SÜSSMOLKENPULVER, Speisesalz, Meersalz, Dextrose, Zucker, Zwiebelpulver, Knoblauchpulver, Petersilie, Rosmarin, Thymian, natürliches Aroma (enthält MILCHERZEUGNISSE), Antioxidationsmittel: stark tocopherolhaltige Extrakte.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 114.207 Gramm,Nettogehalt 110.00 Gramm

Kontakt: Name: The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany; Adresse: Rathenaustr. 54, D-63263 Neu-Isenburg; Webseite: www.lorenz-snacks.at

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung R05

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	2169 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	520 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	31 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	2.4 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	52 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	2.4 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	4.5 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	6 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	1.9 Gramm	